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ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020
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Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de
2019

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonic

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2019
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultades del Ejercicios Anteriores
Revaliios
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la A lizacidn de la
Hacienda
Publica / Patrimonio Neto de 2019

Resultado por Posicién Monetaria

Resultade por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Piiblica / Patrimonio Neto Final de 2019

Cambios en la Hacienda Publica /Patrimonio
Contribuido
Nelo de 2020

Aportaciones

Donacicnes de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaci delaH
Generado
Neto de 2020
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resullados de Ejercicios Anlteriores
Revalios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

da Publica / Patri

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en 1a

Actualizacién

de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto de
Resultade por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activo:

o Monetarios

Hacienda Publica / Patnmonio Nelo Pigal d; 2020

7,500.00

7,500.00

3,764,659.82

3,764,659.82

610,428.61
610,428.61

7,500.00

7,500.00

3,764,659.82

505,283.40

505,283.40

4,269,943.22

7,500.00

7.500.00

4,375,088.43
610,428.61
3,764,659.82

610,428.61

4,916,307.79

5,526,736.40
(610,428.61)

5,626,730.40

4,382,588.43

5,421,591.19

5,526,736.40
(105,145.21)

9,804,179.62

“Bajo protesta de decir verdad aec!aramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correct
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bs y son responsabilidad del emisgr”.



